ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БИРОБИДЖАНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(ОГПОБУ «Биробиджанский медицинский колледж»)

ПРИКАЗ

23.08.2024 г. г. Биробиджан № 264

На основании протокола приемной комиссии № 12 от 22.08.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать группы по специальности 31.02.01 «Лечебное

дело»(очная форма обучения) согласно спискам:

12 ЛД
1. Азанова Галина Сергеевна
2. Андреева Виктория Дмитриевна
3. Анисимова Анастасия Сергеевна
4. Бохинова Вероника Андреевна
5. Бригадир Оксана Григорьевна
6. Гасанова Олеся Илхамовна
7. Голубенко Марина Сергеевна
8. Журавлев Илья Александрович
9. Золотухин Вячеслав Валерьевич
10. Иванов Сергей Валерьевич
11 .Ивина Ольга Александровна
12. Кузьминых Дмитрий Андреевич
13. Медведев Андрей Евгеньевич
Н.Мизюк Арина Андреевна
15. Михайлова Валерия Дмитриевна
16. Михалева Ульяна Владимировна
17. Музыченко Ольга Викторовна
18. Никулина Елизавета Ивановна
19.Овчинникова Ксения Андреевна
20.Петровская Анастасия Игоревна
21 .Родичева Анна Сергеевна
22. Романова Дарья Витальевна
23. Рыжакова Анастасия Андреевна
24. Савченко Диана Сергеевна
25. Сагарева Виктория Александровна
26. Самускина Анастасия Дмитриевна
27. Сопова Алина Александровна
28. Тарасова Елизавета Олеговна

13 л д

1. Алиева Парвина Шарофудиновна
2. Аслезова Ольга Александровна
3. Белокрылова Алина Витальевна
4. Буров Андрей Алексеевич
5. Волкова Александра Викторовна
6. Гавренко Олеся Сергевна
7. Гвоздева Ксения Ивановна
8. Гончарова Анастасия Павловна
9. Гурина Арина Павловна
10. Дашкова Анна Александровна
11. Джумаева Амина Ботировна
12.3аиграева Валерия Геннадьевна
13. Кириенко Анна Юрьевна
14. Ковтун Ольга Евгеньевна
15. Ковалёва Ольга Викторовна
16. Маевский Александр Владиславович
17. Морозова Надежда Юрьевна
18. Нестерова Анна Андреевна
19. Никифорова Эльвира Геюшевна
20. Кокин Никита Александрович
21. Красников Егор Сергеевич
22. Примаченко Вера Геннадьевна
23. Раменский Анатолий Евгеньевич
24. Суркова Дарья Алексеевна
25.Чепелева Елизавета Константиновна
26. Журавлева Галина Олеговна
27. Фуртина Эльвира Романовна
28. Шелехан Александр Иванович

2. Сформировать группы по специальности 34.02.01 «Сестринское
дело»(очная форма обучения) согласно спискам:

10 с д

1. Абдуразакова Валентина Валерьевна
2. Белоносова Наталья Витальевна
3. Горячева Валерия Алексеевна
4. Грехова Александра Александровна
5. Иванова Олеся Сергеевна
6. Кабирова Татьяна Александровна
7. Калашникова Кристина Максимовна
8. Канделя Вероника Андреевна
9. Касич Кристина Олеговна
Ю.Ключева Юлия Евгеньевна
11 .Кононкова Николь Валерьевна
12. Ледок Юлия Геннадьевна
13. Любимова Софья Владимировна
14. Ляхова Анна Анатольевна
15. Матюков Андрей Васильевич
16. Новикова Аделина Игоревна
17. Ноздрина Александра Сергеевна
18.Осипов Эльдар Андреевич
19. Полонская Анастасия Руслановна
20. Почеко Даниил Евгеньевич
21 .Примак Екатерина Андреевна
22. Рябова Диана Евгеньевна
23. Селина Эмилия Сергеевна
24. Семенова Алена Викторовна
25. Сираждинова Елизавета Данииловна
26. Слюсарева Валерия Романовна
27. Сучкова Софья Александровна
28. Труш Милана Сергеевна
29. Хохлова Кристина Сергеевна
30. Шаповалова Кристина Константиновна
31 .Шелепова Юлиана Александровна

11СД

1. Бабухина Дарья Вячеславовна
2. Борисенко Елена Владимировна
3. Брылева Алина Александровна
4. Бужор Яна Ильинична
5. Бутова Олеся Ивановна
6. Гайденко Аксинья Владимировна
7. Гедерт Александр Сергеевич

8. Дзюба Лилия Витальевна
9. Зырянова Елизавета Алексеевна
Ю.Ивушкина Анастасия Анатольевна
11 .Исанова Владислава Дмитриевна
12. Крезо Надежда Юрьевна
13. Ксенофонтова Анастасия Семеновна
14. Мешков Лев Сергеевич
15. Морозов Давид Игоревич
16. Моторная Валерия Алексеевна
17. Наумова Екатерина Александровна
18.0всейчук Наталья Владимировна
19.0кунева Виктория Николаевна
20. Петрова Дарья Игоревна
21. Похилова Анна Валерьевна
22. Рябова Анастасия Викторовна
23. Рябчикова Юлия Евгеньевна
24. Селезнева Александра Игоревна
25. Сиверина Кристина Андреевна
26. Сташкова Варвара Анатольевна
27. Сташкова Татьяна Петрова
28. Степанок Маргарита Евгеньевна
29. Стефанова Кристина Дмитриевна
30. Хайдукова Екатерина Александровна
31 .Щербина Анастасия Федоровна

Директор ОГПОБУ
«Биробиджанский медицинский колледж»